

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken
Objekt:
Meně - Výměna střešní kry.

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ELITSTAV s.r.o
IČ: 06552226
DIČ: CZ06552226

Poznámka:



Cena bez DPH -127 877,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-127 877,72	21,00%	-26 854,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -154 732,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt: **Meně - Výměna střešní kry.**

Místo: Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-127 877,72
HSV - Práce a dodávky HSV		-569,25
997 - Přesun sutě		-569,25
PSV - Práce a dodávky PSV		-127 308,47
762 - Konstrukce tesařské		-69 826,06
762pk - Konstrukce tesařské - protězy a výměny krokve		-57 482,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt: Meně - Výměna střešní kry.

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-127 877,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

-569,25

D 997

Přesun sutě

-569,25

39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,468	597,87	-279,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,468	177,17	-82,92	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-6,552	7,74	-50,71	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV

-0,468*14 "Přepočtené koeficientem množství

-6,552

VV

Součet

-6,552

45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,468	332,95	-155,82	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: sut' z PSV

D PSV

Práce a dodávky PSV

-127 308,47

D 762

Konstrukce tesařské

-69 826,06

76	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehmotovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	-7,200	161,45	-1 162,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332931

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na spojovací materiál. čepové spoje v ceně

VV

čv103-pozn.14,15

VV

"PŘ8, 50/160"(3,6*2)*1

7,200

VV

Součet

7,200

VV

7,2*-1 "Přepočtené koeficientem množství

-7,200

VV

Součet

-7,200

77	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,064	4 808,55	-307,75	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	--------	----------	---------	----------------

VV

čv103-pozn.14,15

VV

"PŘ8, 50/160"(3,6*2)*1*0,05*0,16

0,058

VV

Součet

0,058

VV

0,058*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-0,064

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		-0,064			
78	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-0,064	772,57	-49,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111					
VV			0,058*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-0,064			
VV			Součet		-0,064			
101	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,036	1 948,92	-70,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762113					
108	K	762511234	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	171,560	-270,86	-46 468,74	
P			Poznámka k položce: DTD 18mm p+d					
VV			čv108					
VV			"105"84,87		84,870			
VV			Mezisoučet		84,870			
VV			čv109					
VV			"206"86,69		86,690			
VV			Mezisoučet		86,690			
VV			Součet		171,560			
109	K	762tb	Spáry desek - tmelení, přebroušení a vysátí	m2	171,560	-126,88	-21 767,53	
D 762pk			Konstrukce tesařské - protězy a výměny krokve				-57 482,41	
102	K	762331921	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	-38,000	124,10	-4 715,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921					
VV			čv103					
VV			"předpoklad protězy konců krokví 120/160"(1,5-0,7)*10		8,000			
VV			"předpoklad výměny krokví 120/160"5,0*6		30,000			
VV			Součet		38,000			
VV			38*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-38,000			
VV			Součet		-38,000			
103	K	762314sv3	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely třísvorníkový pl přes 120 do 224 cm2 - d,m dle čv107	kus	-10,000	3 664,80	-36 648,00	
VV			"předpoklad protězy konců krokví 120/160"10		10,000			
VV			Součet		10,000			
VV			10*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
VV			Součet		-10,000			
104	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-45,000	202,50	-9 112,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332932					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na spojovací materiál. čepové spoje v ceně					
VV			"předpoklad protězy konců krokví 120/160"1,5*10		15,000			
VV			Mezisoučet		15,000			
VV			"předpoklad výměny krokví 120/160"5,0*6		30,000			
VV			Mezisoučet		30,000			
VV			Součet		45,000			
VV			45*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-45,000			
VV			Součet		-45,000			
105	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-0,950	5 521,15	-5 245,09	CS ÚRS 2024 01
VV			"předpoklad protězy konců krokví 120/160"1,5*0,12*0,16*10		0,288			
VV			Mezisoučet		0,288			
VV			"předpoklad výměny krokví 120/160"5,0*0,12*0,16*6		0,576			
VV			Mezisoučet		0,576			
VV			Součet		0,864			
VV			0,864*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-0,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			-0,950			
106	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-0,950	772,57	-733,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111						
VV		0,864*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-0,950			
VV		Součet			-0,950			
107	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,527	1 948,92	-1 027,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762113						